

# PÖLSEBO SMÅSTUGE FÖRENINGENS ÅRSBERÄTTELSE 2022

## **Styrelsen:**

Ordförande: Ulrika Mårdborg

Vice ordförande: Patrik Olsson

Kassör: Jennie Rosander

Sekreterare: Cecilia Flodin

Ledamöter: David Roland, Kari Lindergren, Fredrik

Kylén, Jonas Hellström, Peter Karlén och Joel

Enerås



## **Valberedning:** Finn Ternrud

## **Revisorer:** Stefan Asting och Kenneth Bernting

Under året har styrelsen haft 7 styrelsemöten där föreningens aktiviteter planerats och frågor kring nedskräpning, trångt på våra gator, hur får man parkera, uppvärmning och energi hanterats.

## **Aktiviteter under året:**

Städdagen genomfördes i maj månad med fin uppslutning där det städades för fullt. Efter utförd städningen serverades hamburgare, dricka, kaffe, kaka och lite godis och chips till barnen som städade.

I maj genomfördes promenadloppis i området där ett 15 tal hushåll deltog.

Julmarknaden genomfördes den 11 december med underbart väder, spolad is och stor uppslutning. På julmarknaden fanns det lotter och julgrupper till försäljning. Det serverades, korb med bröd, glögg, lussekatter, pepparkaka och julmust. Hästarna var på plats och jultomten kom på besök med julklapp till barnen.

**Hemsidan:** Uppdateras kontinuerligt med hjälp av Patrik Olsson. Styrelsen har kvarstående en förhoppningen om att alla medlemmar kommer att ha sina e-postadresser registrerade på hemsidan så att nyhetsbrev och annan information snabbt och smidigt kan nå alla.

**Föreningens material:** Föreningen äger en släpkärra, en högtryckstvätt, en vält, en renskopa, dränkbar pump och en kompostkvarn. På vår hemsida kan man hitta vem som förvaltar materialet och hur man kan låna det.

**Spolning av isen vid Oslogatans lekplats:** Styrelsen tackar Hannes för allt arbete med spolningen av isbanan under året.

**Medlemsantalet:** Totalt antal hushåll i Pölsebo småstugeområde är 254 varav 208 stycken betalade medlemsavgiften 2022.

**Servisskafonden:** har i år haft 1 utbetalning

Styrelsen vill tacka förvaltare och grannsamverkansgruppen för deras arbete under året.

Styrelsen Pölsebo småstugeförening